

Příloha č.1: Ceník a specifikace předmětu veřejné zakázky

Identifikace uchazeče:

Název firmy:

MSA medical s.r.o.

IČ:

27753760

Statutární orgán nebo osoba příslušně zmocněná:

JUDr. Martin Polach , jednatel

Smluvní strany sjednávají tento ceník zboží:

Číslo položky	Název požadované položky	Technické parametry a užité vlastnosti - bližší specifikace	Velikost balení	MJ	Cena za MJ (Kč s DPH)	Předpokládané množství MJ za 2 roky	Nabídková cena (Kč s DPH)	Obchodní název (uváděný v katalogu Uchazeče)	Objednací kód (uváděný v katalogu Uchazeče)
1	Rukavice nitrilové jednorázové	nitrilové, nepudrové, modré (velikost S,M,L,XL)	1krab 100ks, karton 1 000ks	karton	701,80	1 200	842 160,00	Nitrilové vyšetřovací rukavice bez pudru,AQL 1,5,EN455, modré,nesterilní,velikost (200ks v bal,2000ks v krt)	01210-S,M,L,XL
2	Rukavice mikrotenové (PE) jednorázové se zvýšenou ochranou zápěstí(prodloužené)	mikrotenové (PE) (velikost M,L,XL)	1 bal 100ks, karton 2000ks	karton	217,80	120	26 136,00	Rukavice HDPE na závěsu , velikost M (100ks/bal)	RG60001003-M,RG60001004-L,RG60001005-XL
3	Rukavice vinylové jednorázové	vinylové, nepudrové, bílé (velikost S,M,L,XL)	1 krab 200ks, karton 2000ks	karton	1 016,40	120	121 968,00	VINYLEX PF Vinylové vyšetřovací rukavice bez pudru, bílá barva, AQL 1,5, EN455 (100ks/bal)	RD20018002-S,RD20018003-M,RD20018004-L,RD20018005-XL
4	ochranný plášť z vlisu, nesterilní	ochranný plášť z vlisu, nesterilní, zelený modrý	1 balení, 10ks	balení	73,81	200	14 762,00	návštěvnícký plášť s úvazky, 130 x 150 cm (10ks/bal)	modrý-25004124-B, zelený-25004114-G
5	Ochrana čepice vlís nesterilní	vlisová baretová čepice s gumíčkou, barva zelená,modrá, bílá 100 ks	1 balení, 100 ks	balení	52,03	200	10 406,00	PP Bareť bílý,zelený,modrý obvod 52cm (100ks/bal)	modrá-N-04010-B-52,zelená-N-04010-G-52,bílá-N-04010-W-52
6	Jednorázový ochranný návlék na boty	ochranný návlék modrý, jednorázový, velký, balení 100 ks	1 balení, 100 ks	balení	42,35	100	4 235,00	CPE-Návlěky na obuv modré 15x42cm, 2,5g (100ks/bal)	Kód-07019
7	Jednorázová zástěra mikrotenová (PE)	mikrotenové (PE), bílé	1 balení, 100 ks	balení	96,80	1 400	135 520,00	PE zástěra lehká, bílá, embosovaná, 75x125cm (100ks/bal)	05020-W
8	ústenka vázací	Třívrstvá jednorázová ústenka s mikrobakteriálním filtrem a tvarovacím páskem, barva zelená,modrá, bílá	1 balení, 50 ks	balení	36,30	220	7 986,00	BASIC PLUS Ústenka 3-vrstvá s úvazky, typ 1, EN 14683, (50ks/bal)	zelená-02700-G,modrá-02700-B,bílá-02700-W
Celkem							1 163 173,00		

Upozornění:
1. Vypíšte prosím pouze podbarvené sloupce. Při vyjádření desetinných míst používejte desetinnou čárku, ne tečku
2. Pro specifikaci MJ u toal. papíru se označení "ks" rovná 1 roli toaletního papíru, nikoli celé balení. Pro specifikaci MJ u objemově drobných, či malých, předmětů se označení "balení" rovná 1 ucelenému

Ostatní zboží dle katalogu prodávajícího se slevou 20 % oproti ceně uváděné v internetovém katalogu prodávajícího

V Prostějově dne : 23.11.2016

JUDr. Martin Polach , jednatel
MSA medical s.r.o.